РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О реорганизации Центра правовой защиты (лаборатория клинических правовых исследований института права ФГБОУ ВО «СГЭУ»)
в форме разделения на Центр правовой защиты (научно-исследовательская лаборатория института права ФГБОУ ВО «СГЭУ»)
и Юридическую клинику ФГБОУ ВО «СГЭУ»»

от 27 марта 2020 года, протокол № 8.

Заслушав и обсудив выступление директора Института права
Бортникова С.П. о реорганизации Центра правовой защиты (лаборатория клинических правовых исследований института права ФГБОУ ВО «СГЭУ») в форме разделения на Центр правовой защиты (научно-исследовательская лаборатория института права ФГБОУ ВО «СГЭУ») и Юридическую клинику ФГБОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реорганизовать Центр правовой защиты (лаборатория клинических правовых исследований института права ФГБОУ ВО «СГЭУ») в форме разделения на Центр правовой защиты (научно-исследовательская лаборатория института права ФГБОУ ВО «СГЭУ») и Юридическую клинику ФГБОУ
ВО «СГЭУ».

Председатель ученого совета						         С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					         Р.И. Семикова